Kính gửi:

 - Các Sở, cơ quan ngang Sở;

- Ban Quản lý Khu kinh tế;

- Công an Tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ

chức chính trị - xã hội Tỉnh;

- Bảo hiểm xã hội Tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn

số 14/UBND-HCC ngày 03/4/2025 của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc dự công

bố trực tuyến và báo cáo nhanh kết quả Chỉ số PAPI năm 2024 của Tỉnh, Sở Nội

vụ trân trọng kính mời Quý lãnh đạo cơ quan, địa phương tham dự Hội nghị

công bố PAPI năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thời gian

Diễn ra từ 08 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút, ngày 15/4/2025 (thứ Ba).

2. Thành phần, địa điểm

a) Dự xem công bố trực tuyến tại Sở Nội vụ:

- Thành phần: Đại diện các Sở, cơ quan ngang Sở; Ban Quản lý Khu kinh

tế; Công an Tỉnh; Bảo hiểm xã hội Tỉnh; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và

các tổ chức chính trị - xã hội Tỉnh.

- Địa điểm: Phòng họp Sở Nội vụ (Số 18, Đường 30/4, Phường 1, thành

phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Chủ trì: Lãnh đạo Sở Nội vụ

b) Dự xem công bố trực tuyến tại Ủy ban nhân dân cấp huyện:

- Thành phần:

+ Cấp huyện: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân; Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam và các tổ chức chính trị - xã hội; các cơ quan chuyên môn và đơn vị sự

nghiệp; Bảo hiểm xã hội.

+ Cấp xã: Lãnh đạo Ủy ban nhân dân; công chức chuyên môn phụ trách

tham mưu.

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ
__________

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________________

Số: 544/SNV-CCLT

V/v mời tham dự công bố trực

tuyến Chỉ số Hiệu quả Quản trị

và Hành chính công cấp tỉnh

năm 2024

 Đồng Tháp, ngày 09 tháng 4 năm 2025

2

- Địa điểm: Ủy ban nhân dân cấp huyện bố trí địa điểm xem trực tuyến

phù hợp với tình hình thực tế của địa phương.

- Chủ trì: Lãnh đạo UBND huyện, thành phố.

3. Link phát trực tuyến

https://www.facebook.com/undpvietnam/live_videos

(Để biết thêm về PAPI, vui lòng tham khảo tại: https://papi.org.vn/)

Ngoài thành phần tham dự xem công bố trực tuyến tại Sở Nội vụ, đề nghị

các cơ quan quan tâm triển khai đến Thủ trưởng các phòng chuyên môn nghiệp

vụ có liên quan vào xem công bố trực tuyến (theo link trên) để cập nhật thông

tin, phục vụ cho công tác tham mưu cải thiện kết quả PAPI của Tỉnh trong thời

gian tới./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực UBND Tỉnh (b/c);

- PNV các huyện, thành phố;

- Trung tâm Hành chính công Tỉnh;

- Các Phó Giám đốc Sở (biết);

- Văn phòng Sở, Phòng CCBĐG,

Thanh tra Sở (dự tại Phòng họp SNV);

- Lưu: VT, CCLT (Diễm).

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Vũ Minh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T21:21:25+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Nội vụ<snv@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!